2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

29 июня 2020 г.                                                                                                  № 13
	Об утверждении Типовых форм соглашения                     о предоставлении из бюджета Партизанского городского округа субсидии юридическим лицам           (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям  товаров, работ, услуг

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06 сентября                    2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  прилагаемые:

Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Партизанского городского округа субсидии юридическому лицу                    (за исключением муниципального учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому лицу – производителю товаров, работ, услуг на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг;

Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Партизанского городского округа субсидии юридическому лицу                    (за исключением муниципального учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому лицу – производителю товаров, работ, услуг на возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг.
2. Определить, что требования по заключению соглашений                                о предоставлении субсидий из бюджета Партизанского городского округа                       в соответствии с типовой формой соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Партизанского городского округа субсидии юридическим лицам                    (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг не распространяются на соглашения о государственно-частном партнерстве, концессионные соглашения, заключаемые в порядке, определенном соответственно законодательством Российской Федерации                              о государственно-частном партнерстве, законодательством Российской Федерации о концессионных соглашениях, на соглашения о предоставлении грантов в форме субсидий.
3. Приказ финансового управления администрации Партизанского городского округа от 29 мая 2017 года № 18 «Об утверждении Типовых форм соглашения  о предоставлении из бюджета Партизанского городского округа субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям  товаров, работ, услуг» признать утратившим силу.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.
Начальник управления

          Е.Б.Семерич